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| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 22.09.23 19:21:41
£ e e N S P PRSI A S +
concurs 1 Loc lansare
Distanta Data lansarii :
Cod columbofil: 0Cj-N 744434 Columbofil : Jakab Ferencz
Latitudine Longitudine :
Ceas Atomic 22.09.23 19:16:46 GPS
Ceas BENZING 22.09.23 19:16:46 +000
Sincronizare 22.09.23 19:16:46
Por. imbarcati: 042
TEERSrSsE s s emE s m s o e S il e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
| are |Senzor Data Ora

R bt B R R R e . B e e
036 RO 23 772897 F DA6C8D8C|22.09 19:20:50]|046
037 RO 23 773818 F DA6C8E12(22.09 19:20:55|004
038 RO 23 773832 F DA6C8DEE|22.09 19:21:00(025
0393 RO 23 773853 F DA6C8F3C|(22.09 19:21:06/|040
040 RO 23 773825 F DA6C8D26(22.09 19:21:11(011
041 RO 23 773838 F DA6CBEAB|22.09 19:21:16 (018

RO 23 773841 F DA6C8BE6F|22.09 19:21:23(006

042 |

ergiune 8w
ntena Club

LoRINT P ;
(x4 ( [ s
Cc‘)’l’nozlziéggr{!t{rg{ Imbarcare/Desigilare
RO-04.01 Cod concurs : 033703 Serie ceas : 245676
BENZING 48905352 SW-4,5 HW-8.1 Autorizare : 80000FDO

Scanat cu CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr Serie inel
001 RO 23
002 RO 23
003 RO 23
004 RO 23
005 RO 23
006 RO 23
007 RO 23
008 RO 23
00S RO 23
010 RO 23
011 | RO 23
012 RO 23
013| RO 23
014, RO 23
015| RO 23
016| RO 23
017’ RO 23
018 RO 23
719| RO 23
020, RO 23
021 RO 23
322; RO 23
023 | RO 23
024 RO 23
0251 RO 23
026 RO 23
027 RO 23
n28 RO 23
129 RO 23
030 RO 23
N31 RO 23
032 RO 23
N33 RO 23
034 | RO 23
RO 23

0Cj-N 744434

22.09
22.09
22.09
042

773805
773829
773836
773803
773822
773834
773835
773804
773801
773810
773817
773814
773858
773839
773847
773820
773823
773812
773828
773840
773851
773819
773811
773802
773849
773848
773826
773821
773850
773833
773808
773856
773852
773806

.23 19:16:46

GPS

.23 19:16:46 +000
.23 19:16:46
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Nr.inel
Senzor
DA6CBEE2
DA6C8EAD
DA6C8C77
DA6C8CD3
DA6C9015
DA6C8F44
DA6C8CE1l
DA6C8EB4
DA6C8DF4
DA6C8D2A
DA6C8E1A
DA6C8E77
DA6C9S019
DA6C8E75
DA6C8D22
DA6C8E79
DA6C8F1D
DA6C8FCD
DA6C9022
DA6C8F64
DA6C8DCA
DA6C8CAA
DA6C8C89
DA6CS8ECS
DA6C8F62
DA6C8E42
DA6C8ELl6
DA6C8FD7
DA6CBFES
DA6C8ED4
DA6C8CD7
DA6C9027
DA6CBE9F
DA6CB8CEB
DA6CBF9F

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Data

Ora

22.09.23 19:21

Jakab Ferencz

Scanat cu CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

